[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 126
Санкт-Петербург

Принято муниципальным советом МО Коломна «05» марта 2024 года

Подписано Главой МО Коломна «05» марта 2024 года

«О внесении дополнения в Решение Муниципального совета МО Коломна от 21.11.2019 № 12»
В соответствии со статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «Об обороте алкогольной и спиртосодержащей продукции в Санкт-Петербурге», статьей 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в           Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет МО Муниципальный округ Коломна   р е ш и л:

1. Утвердить в новой редакции Приложение № 1 к Решению МС МО Коломна от 21.11.2019 № 12 согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

2. Утвердить в новой редакции Приложения №№ 2-57 к Решению МС МО Коломна от 21.11.2019 № 12 согласно Приложениям №№ 2-57 к настоящему Решению;
3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, определенном Уставом МО Коломна.
Глава МО Коломна                                                                                 О.Е. Столяров